

KRING Group A/S

Ragnagade 7
2100 København

CVR-nr. 30 72 07 76

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 11. september 2020

Thomas Hjort Winther
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	KRING Group A/S Ragnagade 7 2100 København
	CVR-nr.: 30 72 07 76
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
	Hjemsted: København
Bestyrelse	Jesper Kring, formand Thomas Hjort Winther Martin Kring
Direktion	Martin Kring
Revisor	Crowe Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a. Rygårds Allé 104 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje ejerandele i andre virksomheder, samt drive anden virksomhed forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 100.557, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 563.260.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		502.853	286
Personaleomkostninger	1	<u>-483.075</u>	<u>-326</u>
Resultat før finansielle poster		19.778	-40
Finansielle indtægter	2	15.014	14
Finansielle omkostninger	3	<u>-139.112</u>	<u>-14</u>
Resultat før skat		-104.320	-40
Skat af årets resultat	4	<u>3.763</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>-100.557</u></u>	<u><u>-40</u></u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-100.557</u>	<u>-40</u>
		<u><u>-100.557</u></u>	<u><u>-40</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	158.603	86
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		576.488	622
Tilgodehavender i associerede virksomheder		91.800	92
Finansielle anlægsaktiver		<u>826.891</u>	<u>800</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>826.891</u>	<u>800</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		104.506	120
Selskabsskat		287.690	0
Periodeafgrænsningsposter		0	4
Tilgodehavender		<u>392.196</u>	<u>124</u>
Likvide beholdninger		<u>244.273</u>	<u>54</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>636.469</u>	<u>178</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.463.360</u></u>	<u><u>978</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		640.000	640
Overført resultat		-76.740	24
Egenkapital	6	<u>563.260</u>	<u>664</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		381.178	19
Anden gæld		156.000	156
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>537.178</u>	<u>175</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.045	10
Anden gæld		360.877	129
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>362.922</u>	<u>139</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>900.100</u>	<u>314</u>
Passiver i alt		<u><u>1.463.360</u></u>	<u><u>978</u></u>
Eventualforpligtelser	8		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	411.198	279
Pensioner	65.700	43
Andre omkostninger til social sikring	6.177	4
	<u>483.075</u>	<u>326</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>15.014</u>	<u>14</u>
	<u>15.014</u>	<u>14</u>
3 Finansielle omkostninger		
Nedskrivning af finansielle aktiver	124.291	0
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	4.350	3
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	6.000	6
Andre finansielle omkostninger	4.471	5
	<u>139.112</u>	<u>14</u>
4 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	<u>-3.763</u>	<u>0</u>
	<u>-3.763</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	t.kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	85.000	86
Tilgang i årets løb	<u>197.894</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>282.894</u>	<u>86</u>
Årets værdiregulering	<u>-124.291</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>-124.291</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>158.603</u>	<u>86</u>

6 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. januar 2019	640.000	23.817	663.817
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-100.557</u>	<u>-100.557</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>640.000</u>	<u>-76.740</u>	<u>563.260</u>

7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	1. januar 2019	31. december 2019	næste år	efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	19.260	381.178	0	0
Anden gæld	<u>156.000</u>	<u>156.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>175.260</u>	<u>537.178</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

8 Eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Koncernens sambeskattede indkomst er negativ pr. balancedagen.